

2.6. Projekta īstenošanai iespējami nepieciešamais finansējums (norādiet projekta darbu apjomu, iespējamās darbu un materiālu izmaksas)

1. Paredzamās darbu izmaksas:

<i>Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts</i>	<i>Cena par vienību, EUR (bez PVN)</i>	<i>Vienību skaits</i>	<i>Kopējā cena, EUR (bez PVN)</i>	<i>Piezīmes</i>
<i>Projektēšana*</i>	<i>20000</i>	<i>1</i>	<i>20000</i>	
<i>Labiekārtošana</i>	<i>23</i>	<i>1800</i>	<i>41400</i>	
<i>Stāv-darbagaldi</i>	<i>400</i>	<i>5</i>	<i>2000</i>	
<i>Soliņi / darbastacijas</i>	<i>500</i>	<i>25</i>	<i>12500</i>	
<i>Gaismas stabs</i>	<i>400</i>	<i>12</i>	<i>4800</i>	
	<i>PAVISAM KOPĀ BEZ PVN</i>		<i>80700</i>	
			<i>PVN</i>	<i>16947</i>
	<i>PAVISAM KOPĀ AR PVN</i>		<i>97647</i>	

** vismaz 10% no projekta īstenošanas izmaksām*

2. Ikgadējās uzturēšanas izmaksas (ja paredzamas) – 1000 EUR